
 

 

 

【令和２年度定期総会開催】 

令和３年４月１１日（日）令和２年度大谷第四自治会定期総会が開催されました。 

提案された全９議案につきまして、全件承認可決されました。 

令和２年度の役員の皆様、1年間大変お疲れ様でした。皆さまのご尽力に心から感謝申し上げます。 

≪新役員≫ 

会  長 中谷 二三男 １班 環境衛生 佐野 勉 ６班 

副会長 浪口 荘一郎 ３班  八木 友里 ８班 

 及川 佐勇 ５班 会  館 崎山 英則 １１班 

総  務 中野 知代子 ４班  大桃 洋之 １４班 

 長田 朱美 １２班 会  計 森口 栄美 ７班 

 最上 彩華 １３班 監  事 山根 伸一 １０班 

広  報 辻田 裕一郎 ２班    

 橋本 勇 ９班    

 

 

【第 1回役員会開催】 

■日時：４月１１日（日）14：00～16：30  

■会場：自治会館 A会議室 

上記日程にて、今年度第 1回目の役員会を開催いたしました。 

主な決定事項及び連絡事項は以下のとおりです。 

 

１．会館玄関鍵の暗証番号の変更について 

5 月 10 日（月）より、会館玄関鍵の暗証番号を変更いたします。変更後の暗証番号につきましては、

会館担当役員より、悠遊クラブ及び各同好会責任者の方へご連絡いたしました。 

 

管理業務細則「補則要項」に基づき、今後も会館玄関の暗証番号は、各役員と、悠遊クラブ及び各

同好会責任者の方で管理し、事故防止に努めていきたいと存じます。 

皆さまのご理解とご協力を、引き続きよろしくお願いいたします。 

 

 

【会長より】 

前年からの引継ぎ事項と総会でのご要望の実現に向けて、役員一同力を合わせて、生活と安心安全

に直結する活動をさせて頂きます。皆様のご支援とご協力をお願い致します。  

                会長 中谷 二三男 

 

 

【 訃 報 】 

4 月 10 日（土）、畠山 宏 様（14 班）がご逝去されました。謹んでお悔やみ申し上げます。 

 

以上 

大谷第四自治会会報 令和3年 4月 20日 
第 401 号 令和 3年度 第 1号 


